
ОКТЯБРЬСКО-ГОТНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
Октябрьско-Готнянского сельского поселения 

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «14» сентября 2023 года № 1-4-1

Об избрании главы Октябрьско-Готнянского 
сельского поселения муниципального района 
«Борисовский район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Октябрьско- 
Готнянского сельского поселения муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области, Протоколом счетной комиссии по
результатам голосования, земское собрание Октябрьско-Готнянского 
сельского поселения решило:

1. Избрать Мирошниченко Татьяну Петровну депутата земского 
собрания Октябрьско-Готнянского сельского поселения, главой Октябрьско- 
Готнянского сельского поселения муниципального района «Борисовский 
район» Белгородской области с исполнением полномочий председателя 
земского собрания Октябрьско-Готнянского сельского поселения.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом 
Октябрьско-Готнянского сельского поселения и разместить на
официальном сайте Октябрьско-Готнянского сельского поселения в сети 
Интернет.

Председательствующий на заседа 
земского собрания Октябрьско- 
Г отнянского сельского поселения ■П.Мирошниченко


